Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

28 июля 2023 года                                                                                       №76/4

О регистрации Журавлева Федора Петровича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по    Тораевскому одномандатному избирательному округу №13

	Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при самовыдвижении Журавлева Федора Петровича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Тораевскому одномандатному избирательному округу №13, рассмотрев документы, представленные в Моргаушскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Моргаушская территориальная избирательная комиссия  решила:
1. Зарегистрировать Журавлева Федора Петровича, 1983 года рождения, проживающего в д. Тойшево Моргаушского района Чувашской   Республики, тракториста СПК им.Суворова Моргаушского района Чувашской Республики, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Тораевскому одномандатному избирательному округу №13, 28 июля 2023 года в 13 часов 15 минут.
2. Выдать Журавлеву Федору Петровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.

Председатель Моргаушской
территориальной избирательной комиссии        	                             Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской
территориальной избирательной комиссии                                               В.Н. Фомина

Ìîðãàóøñêàÿ òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

ÐÅØÅÍÈÅ

2

8

èþ

ë

ÿ

2

0

23

ãîäà                                                                                       ¹

7

6

/

4

Î ðåãèñòðàöèè

Æóðàâëåâà Ôåäîðà

Ïåòðîâè÷à

êàíäèäàòîì â äåïóòàòû

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Ìîðãàóøñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà ×óâàøñêîé

Ðåñïóáëèêè ïåðâîãî ñîçûâà ïî

Òîðàåâñêîìó

îäíîìàíäàòíîìó

èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹1

3

Ïðîâåðèâ ñîáëþäåíèå òðåáîâàíèé

Çàêîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

«Î

âûáîðàõ â îðãàíû ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêå» ïðè

ñàìîâûäâèæåíèè

Æóðàâëåâà Ôåäîðà Ïåòðîâè÷à

êàíäèäàòîì

â äåïóòàòû

Ñîáðàíèÿ

äåïóòàòîâ

Ìîðãàóøñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè ïåðâîãî

ñîçûâà ïî

Òîðàåâñêîìó

îäíîìàíäàòíîìó èçá

èðàòåëüíîìó îêðóãó ¹1

3

, ðàññìîòðåâ

äîêóìåíòû, ïðåäñòàâëåííûå â Ìîðãàóøñêóþ òåððèòîðèàëüíóþ èçáèðàòåëüíóþ

êîìèññèþ äëÿ ðåãèñòðàöèè êàíäèäàòà, â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 24 Çàêîíà

×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè «Î âûáîðàõ â îðãàíû ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

×óâàøñêîé Ðå

ñïóáëèêå» Ìîðãàóøñêàÿ òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

ðåøèëà:

1. Çàðåãèñòðèðîâàòü

Æóðàâëåâà Ôåäîðà Ïåòðîâè÷à

, 19

8

3

ãîäà ðîæäåíèÿ,

ïðîæèâàþùåãî â

ä

.

Òîéøåâî

Ìîðãàóøñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé   Ðåñïóáëèêè,

òðàêòîðèñòà ÑÏÊ èì.Ñóâîðîâà Ìîðãàóøñêîãî ðàéîíà

×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè,

âûäâèíóòîãî â ïîðÿäêå ñàìîâûäâèæåíèÿ

,

êàíäèäàòîì

â äåïóòàòû

Ñîáðàíèÿ

äåïóòàòîâ

Ìîðãàóøñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè ïåðâîãî

ñîçûâà ïî

Òîðàåâñêîìó

îäíîìàíäàòíîìó èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹1

3

,

28 èþëÿ

202

3

ãîäà â

13

÷àñî

â

15

ìèíóò.

2. Âûäàòü

Æóðàâëåâó Ôåäîðó Ïåòðîâè÷ó

óäîñòîâåðåíèå î ðåãèñòðàöèè

óñòàíîâëåííîãî îáðàçöà.

3.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè

Ìîðãàóøñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà ×óâàøñêîé

Ðåñïóáëèêè.

Председатель Моргаушской

территориальной избирательной комиссии

Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской

территориальной избирательной комиссии

В.Н. Фомина